I'BIIOY "MHACCKHIT METAIAHCKIH KOJUIEK

10 2023.2024 yuembiti ron ey
O 1e 06p JIbHbIE NIPOTP 1
CTouMocTh 06yueHHs! 0JHOTO YesIoBeKa 32 Kype (py6.)
Nen/nt HaumeHoBanHe ycJIyr Kype Cpok obyuennst 10 15.05.23 npu onuiaTe NEPBOHAYAILHOIO
B3HOCa, B pasmepe 100 % 3a 2023-2024 ¢16.05.23
yueGHbIii ros
I xype 2,10 55000,00
Cecrpunckoe jeo (6a3a 9) 1I kype X 53800,00
3,10
44500,00
1

Cectpunckoe aeio (6a3a 11)

JleueGHoe gesi0

CromaroJiorus oproneuexKan

CromartoJiorus
npoduIaKTHYeCKAs

I kype

I xype

2,10

1 xypc

1,10

53800,00

65000,00

64600,00

1,10

COIJIALLICHHAM,

I kype ) 125000,007
I 115000,00 (cor.1acHO paHee 3aKJIIOYeHHBIM 123900 06‘
L JIOTIOJTHUTE/ILHBIM COTJIALLEHHsIM) 5

2,10
’ 75 000 - 81300,00 (cors1acHo paHee
3AK/TI0UEHHBIM AOTIOJTHHTEILHBIM 87600,00

70000,00

Papmanus (6a3a 9)

COrJIaleHHAM)

I kype X
1,10 X 68000,00
I kype 2,10 X 75000,00
I kype 3,10 X 78000,00
62 900,00-68 100,00,00 (cor.1acHo panee
I ype 3,10 3AKJTI0YEHHBIM JIOTIOJHHTE/ILHBIM 72000,00

60 000,00 - 62 900,00 (corsiacHo panee

5 IV kype 3,10 3AK/TI0UEHHBIM JIOTIOTHHTEILHBIM 72000,00

II kype 2,10 X 78000,00
®apmauus (6asa 11) 60 000,00 - 68100,00 (cor.iacHo panee
I kype 2,10 3AKITI0UEHHBIM JIOTIOJTHHTE/IbHBIM 72000,00
COrJIalIeHHUAM)
Nen/n HaumenoBanue yciayr Croumocts (py6.)
1 JlyGmuKaT 3a4eTHON KHHKKH 150,00
2 Jly6mKaT cTyicHUecKOro GuieTa 50,00
T'naBHbIH Gyxranrep C.B.Mais1eBa

HcrionHuTeNnsb: SKOHOMHCT

——J1.B.TxaueHko




